РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского  поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2020г.                                                                                                № 25
с.Закульта
Об отмене постановления главы администрации сельского поселения «Закультинское» от 26.03.2007г. № 15   «Об организации антитеррористической деятельности  в сельском  поселении

«Закультинское»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8 Устава сельского поселения «Закультинское»,
администрация сельского поселения «Закультинское» постановляет:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения «Закультинское» от 26.03.2007г. № 15 «Об организации антитеррористической деятельности  в сельском  поселении «Закультинское»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское», разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Закультинское»                     Н.В. Гниденко